1/3
iQ700, Einbau-Kühl-Gefrier-
Kombination mit Gefrierbereich unten,
212.5 x 90.8 cm
CI36BP01
Zubehör
1 x Anschlussschlauch
1 x Eierablage

Nettogewicht (lbs) : 425
Bruttogewicht (lbs) : 467
Internationale Bestellbezeichnung : CI36BP01
'!2E20AD-fgghfg!
Hergestellt von BSH unter Markenlizenz der Siemens AG
2/3
iQ700, Einbau-Kühl-Gefrier-
Kombination mit Gefrierbereich unten,
212.5 x 90.8 cm
CI36BP01
Ausstattung
Leistung/Verbrauch
● Energie-Effizienz-Klasse: A+ auf einer Energieeffizienzklassen-Skala
von A+++ bis D
● Energieverbrauch: 423 kWh/Jahr
● Energieverbrauch in 365 Tagen: 423 kWh
● Nutzinhalt gesamt: 526 l
● Kühlraum: 380 l Nutzinhalt
● Kühlraum: 380 l Nutzinhalt
● Gefrieren: 146 l
● Lagerzeit bei Störung: 20 Std.
● Gefriervermögen: 16 kg in 24 Std.
● Klimaklasse: SN-T
● Geräuschwert:42 dB(A) re 1 pW
● Einbau vollintegrierbar
Design
● Side-by-Side, integrierbar
● coolConcept
● Getrennte Temperaturregelung für Kühl- und Gefrierraum
● “French Door” Design – beide Türen im Kühlteil gleichzeitig
öffenbar
● Flachscharnier
● Sockelaggregat – Be- und Entlüftung komplett durch den Sockel!
Sockelhöhe mind. 10 cm
● Türöffnungswinkel 115°
● Sockelhöhe verstellbar von 10,2 bis 18,1 cm
Komfort und Sicherheit
● noFrost - nie wieder abtauen ! - nie wieder abtauen!
● Elektronische Temperaturregelung, exakt ablesbar
● Spracheinstellung im Display
● Eco-Modus
● Urlaubsschaltung
● Akustischer Türalarm
● Optimale Kälteverteilung durch Innenventilator
● Super-Kühlen
● Abtau-Automatik im Kühlteil
● superGefrieren mit Eingefrierautomatik
Kühlteil
● AirFreshFilter
● Multi-Airflow-System
● 3 Abstellflächen aus Sicherheitsglas, 2 höhenverstellbar, 1 in der
Mitte geteilt
● 1 transparente Schale mit Teleskop-Vollauszug
● 2 transparente Gemüsebehälter mit Feuchteregulierung und
Teleskop-Vollauszug
● Je 2 Türabsteller, davon unterer besonders tief
● 1 Butter-/Käsefach
● LED Beleuchtung
Gefrierteil
● Automatischer Eiswürfelbereiter
● Eiswürfel-Vorratsbehälter ca. 1,5 kg
● Festwasseranschluss mit Wasserschlauch 3m, 3/4"
● Auszugswagen mit einer weiteren Schublade innen, mit Teleskop-
Vollauszug und integriertem Eisbereiter
Technische Informationen
● Länge Zulaufschlauch (Wasseranschluß):200 cm
● Gerätemaße: H 213 x B 91 x T 61 cm
● Nischenmaße H X B x T: 213.4 cm x 91.4 cm x 61 cm
● Anschlusswert: 574 W
● 220 - 240 V
Zubehör
● 1 x Anschlussschlauch, 1 x Eierablage
3/3